002 racunima INA kartice za cestarine 16,80

003 odobreni popust -1,28

Molimo uptatite ukupan iznos do datuma dospije6a na I BAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku models HR01 i 
poziv na broj 327051-555041006866-0

Ukupno za platiti EUR

Slovima tristoosamdesetdevet € i osamdesetjedan cent

389,81 €

111 11

Oznaka operatera 
Nacin placanja

MBRNCIC 

transakcijski racun

Odgovoma osoba 

Tomislav Panduric, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Veceslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p. 555 
Hrvatska - Croatia 
BIC (SWIFT): INAHHR22 
Telefon - Teleahone :

[...]

dostavnicama-racunima INA kartice na prodajnim mjestima INA d.d. 

odobreni popust

Iznos EUR

388,77

-1,33.

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospije6a na IBAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modeia HR01 i 
poziv na broj 327051-555041020098-3

Ukupno za platiti EUR 387,44€

Slovima tristoosamdesetsedam € i 6etrdeset5etiri cent

muuu
Oznaka operatera 
Nacin placanja

IPENIC

transakcijski racun
Odgovorna osoba 

Tomislav Panduric, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Veceslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p. SSS 
Hrvatska - Croatia 
BIC (SWIFTi： INAHHR22 
Telefon - Teleohone :